唐山市教育局文件

唐教研 ( 2021 ) 4 号

唐山市教育局

关于组织河北省教育科学研究十四五规划

2021年度课题申报工作的通知

各县（市）区、开发区（管理区）教育局，市直院校：

根据河北省教 育厅冀教所 ( 2021 ) 1 号文件 要求， 唐山市教

育局决定组织河北省教 育科学研究十四五规 划 2021 年度课题 申

报工作。现将有关事项通知如下：

一、河北省教育科学研究十四五规 划 2021  年度课题 申报所

． 需各种文件、材料， 申报者可从河北省教育 科学研 究所网站 自行

下载。申请者务须认真落实文件要求，规范填写相关材料，不符

合申报要求的一律不进入评审程序。

-1-

二、2021 年度课题 ， 重大课题可自由 申报， 其他类别 课题由

各县区严格按 照分配名额， 经初审后上报： 重点资助课题、 一般

资助课题 ， 各县区及市直 院校均限报 l 项； 小微课题， 路北、 丰润、

丰南、深南、遵化、玉田、迁西、迁安、深州、乐亭各限报

6 项， 路南、开平、 古冶、曹妃甸各限报 4 项， 芦台、汉沽、 高

新、海港、 南堡 及市直院校 各限报 2 项。

市规划办将在各单位申报基础上组织复评，最终确定我市省

级立项课题推荐上报名单和市级立项课题。

三、我市申报时间为 2021 年 10 月 9 日上午 8: 30-11: 30。受理

单位为市教 科规划办（西 山道 7 号六号楼 338 室， 电话 2850515 ,

邮箱 t s gemi ng@l 63. com) 。 各县区集中报送， 逾期不予受理。

各类别课题，均需报送文本材料和电子版材料，包括《课题

申请书》、《课题情况简表》以及加盖县区教育局、市直院校公章

的《课题申请汇总表》。每项课题独立装袋，档案袋正面粘贴《课

题申请书》封皮复印件。《课题评审书》的电子文件名称样式为“唐

山·路北．张三”。

唐山市教育局办公室 2021 年 9 月 14 日印发

— 2 —